
  

UCHWAŁA NR XXXV/381/2023 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.844.801 zł oraz zmniejsza o kwotę 

2.035.363 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.252.327 zł oraz zmniejsza o kwotę 422.532 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 37.694.909 zł: 

- bieżące - 20.616.602 zł, 

- majątkowe - 17.078.307 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 48.038.455 zł: 

- bieżące - 21.353.877 zł, 

- majątkowe - 26.684.578 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10.343.546 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.957.183 zł; 

- rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lud 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 216.360 zł; 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczeń dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 

w kwocie 120.308 zł; 

- wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 703.000 zł; 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 5.346.695 zł. 

§ 4. Wydatki na zadania majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Łączna kwota przychodów 10.543.546 zł oraz rozchody budżetu 200.000 zł na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 2818



§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 6. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 55.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 88.993 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 15.000 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1.362.410 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

oraz wydatki w kwocie 1.447.625 zł które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 16.000 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w rozdz. 01043 par. 6050. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2818



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/381/2023 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 962 581,00 590 435,00 10 553 016,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 962 581,00 590 435,00 10 553 016,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
518 767,00 -518 767,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 591 048,00 2 591 048,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 113 814,00 -1 113 814,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 960 000,00 -368 032,00 7 591 968,00 

758   Różne rozliczenia 8 191 785,00 -15 750,00 8 176 035,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 3 556 022,00 -15 750,00 3 540 272,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 556 022,00 -15 750,00 3 540 272,00 

801   Oświata i wychowanie 508 531,00 455 800,00 964 331,00 

 80101  Szkoły podstawowe 117 611,00 5 800,00 123 411,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 800,00 5 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 450 000,00 450 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 450 000,00 450 000,00 

852   Pomoc społeczna 485 897,00 13 453,00 499 350,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 58 800,00 13 453,00 72 253,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

58 800,00 13 453,00 72 253,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 824 260,00 782 500,00 4 606 760,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 60 600,00 782 500,00 843 100,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 782 500,00 782 500,00 

Razem: 32 453 145,00 1 826 438,00 34 279 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2818



Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 316 000,00 -17 000,00 3 299 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 234 000,00 -17 000,00 3 217 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 234 000,00 -19 000,00 3 215 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 3 432 326,00 -17 000,00 3 415 326,00 

1. Dochody bieżące w kwocie 20.616.602 zł, w tym: 

- wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 55.000 zł, 

- wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - 15.000 zł, 

- wpływy pochodzące z kar i opłat za korzystanie ze środowiska – 16.000 zł, 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 – 380.000 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 17.078.307 zł, z tego: 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 – 845.291 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2818



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/381/2023 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2023 ROKU 

Rodzaj: porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 200 000,00 750 200,00 950 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 750 200,00 750 200,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 750 200,00 750 200,00 

Razem: 200 000,00 750 200,00 950 200,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 990 664,00 -30 000,00 2 960 664,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 14 124 128,00 1 573 629,00 15 697 757,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 065 088,00 1 573 629,00 15 638 717,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 701 288,00 1 941 661,00 7 642 949,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 960 000,00 -368 032,00 7 591 968,00 

750   Administracja publiczna 5 659 026,00 573 466,00 6 232 492,00 

 75095  Pozostała działalność 2 148 500,00 573 466,00 2 721 966,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 330 000,00 373 466,00 703 466,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 126 360,00 126 360,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 73 640,00 73 640,00 

801   Oświata i wychowanie 7 520 799,00 1 037 734,00 8 558 533,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 201 623,00 5 800,00 5 207 423,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 217,00 5 800,00 975 017,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 658 950,00 1 031 934,00 1 690 884,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 175 537,00 1 031 934,00 1 207 471,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 35 093,00 105 093,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 900,00 35 093,00 103 993,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 35 093,00 44 593,00 

852   Pomoc społeczna 1 737 609,00 13 453,00 1 751 062,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 88 800,00 13 453,00 102 253,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88 800,00 13 453,00 102 253,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 114 266,00 893 220,00 6 007 486,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 362 410,00 85 215,00 1 447 625,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 100,00 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 126,00 977,00 9 103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 165,00 471,00 1 636,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 303 136,00 80 667,00 1 383 803,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 439,00 800 000,00 837 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2818



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 32 500,00 32 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 750 000,00 750 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 005 248,00 8 005,00 3 013 253,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 710 810,00 8 005,00 718 815,00 

Razem: 39 576 334,00 4 096 595,00 43 672 929,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 58 256,00 0,00 58 256,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 58 000,00 0,00 58 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 856,00 -5 500,00 25 356,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 

855   Rodzina 3 316 000,00 -17 000,00 3 299 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 234 000,00 -17 000,00 3 217 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 842 980,00 -19 000,00 2 823 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 2 000,00 6 400,00 

Razem: 3 432 326,00 -17 000,00 3 415 326,00 

1. Wydatki bieżące w kwocie 21.353.877 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 16.736.220 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane –9.427.175 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 7.309.045 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 600.000 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.816.657 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 41.000 zł, 

5) wydatki na obsługę długu – 160.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 26.684.578 zł, 

- w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

1.160.669 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2818



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/381/2023 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2023 ROKU 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja 
Dział rozdział 

Środki wynikające 

z planu wydatków 

w 2023 r. 

w tym: 
Środki ze źródeł 

zewnętrznych 

Środki funduszu 

sołeckiego 

Środki z Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

Środki Polski Ład Środki własne 

budżetu gminy 

1. Przebudowa SUW w Czarnem 
Dz. 010  

rozdz. 01043 
2 950 000 1 050 000    1 900 000 

2. 

Pomoc finansowa dla Województwa 

Podlaskiego nabudowę chodnika wzdłuż  

ul. 1-go Maja 

Dz. 600  

rozdz. 60013 
259 040 259 040   

  

3. 

Pomoc finansowa dla Powiatu Suwalskiego 

na przebudowę drogi Filipów-Olszanka-

Chachłuszki -Stara Chmielówka 

Dz. 600  

rozdz. 60014 
750 200 750 200   

  

4. 

Przebudowa przejść dla pieszych  wraz 

z obszarem oddziaływania w ciągu dróg 

gminnych w m. Filipów 

Dz. 600  

rozdz. 60016 
841 862 384 352  30 000 427 510 

 

5. Budowa drogi gminnej w Supieniach 
Dz. 600  

rozdz. 60016 
2 534 952 94 799    2 440 153 

6. Budowa drogi gminnej w Nowych Motulach 
Dz. 600  

rozdz. 60016 
1 640 964 99 149    1 541 815 

7. Projekt przebudowy mostu Zuśnianka 
Dz. 600  

rozdz. 60016 
32 000 32 000     

8. Projekt przebudowy mostu Zusno-Skazdub 
Dz. 600  

rozdz. 60016 
40 000 40 000     

9. 
Projekt przebudowy drogi Zusno-Skazdub -

środki funduszu sołeckiego 

Dz. 600  

rozdz. 60016 
18 542   18 542   

10. Przebudowa drogi gminnej Piecki -Smolenka 
Dz. 600  

rozdz. 60016 
3 495 000 2 124 404   1 370 596  

11. Przebudowa ul. Fabryczna w Filipowie 
Dz. 600  

rozdz. 60016 
1 193 000 715 325   477 675  

12. Przebudowa ul. Jordyka, Bema i Olendry 
Dz. 600  

rozdz. 60016 
5 438 597    1 828 597 3 610 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2818



13. 

Termomodernizacja budynku urzędu gminy 

podjazd dla niepełnosprawnych -

Dostępność) 

Dz. 750  

rozdz. 75095 
2 334 466 703 466 56 000   1 575 000 

14. Cyfrowa Gmina 
Dz. 750  

rozdz. 75095 
200 000 73 640 126 360    

15. 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

przy szkole w Filipowie 

Dz. 801  

rozdz. 80101 
104 669 41 878 62 791    

16. Zakup autobusu do dowozu dzieci  
Dz. 801  

rozdz. 80113 
1 031 934 581 934 450 000    

17. 
Zakup autobusu do dowozu dzieci 

niepełnosprawnych 

Dz. 801  

rozdz. 80113 
175 537 175 537     

18. 

Granty dla mieszkańców na budowę 

instalacji fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych 

Dz. 900  

rozdz. 90005 
800 000  800 000    

19. Budowa garaży przy ul. Greckiej 
Dz. 900  

rozdz. 90095 
2 843 815 718 815    2 125 000 

Ogółem środki na inwestycje w 2023 roku 26 684 578 7 844 539 1 495 151 48 542 4 104 378 13 191 968 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2818



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/381/2023 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 543 546,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 120 308,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 216 360,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 703 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 546 695,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 957 183,00 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2818



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/381/2023 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH W 2023 ROKU 

  Projekt Klasyfikacja budżetowa 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

w tym: 

  
Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 

1 Wydatki majątkowe razem: x 1 160 669 133 018 1 027 651 

1.1 

  

Dostępny samorząd - granty Europejski Fundusz Społeczny 

Razem wydatki: 
Dz. 750 rozdz. 75095  

par. 6057 
56 000 0 56 000 

1.2 

  

Projekt grantowy "Cyfrowa 

Gmina". 
Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

Razem wydatki: 
Dz. 750 rozdz. 75095  

par. 6067, 6069 
200 000 73 640,00 126 360,00 

1.3 

  

Instalacje fotowoltaiczne i kolektory 

słoneczne na domach mieszkalnych 

w Gminie Filipów 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

Razem wydatki: 
Dz. 900 rozdz. 90005  

par. 6237,6057, 6059 
800 000 17 500,00 782 500,00 

1.4 

  

Zagospodarowanie przestarzeni 

publicznej przy szkole w Filipowie 
Program PROW 

Razem wydatki: 
Dz. 801 rozdz. 80101  

par. 6057, 6059 
104 669 41 878,00 62 791,00 

2 Wydatki bieżące razem: x 41 000 0 41 000 

2.1 

  

Dostępny samorząd - granty Europejski Fundusz Społeczny 

Razem wydatki: 
Dz. 750 rozdz. 75095  

par. 4217, 4307 
41 000 0 41 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2818



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/381/2023 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

Podmiot dotowany celowa Podmiotowa 

Klasyfikacja 

Nazwa zadania/instytucji Celowa 

dział rozdział  § dział rozdział  § 

600 60013 6300 Województwo Podlaskie 200 000,00  851 85154 2820 

organizacja warsztatów dla osób 

uzależnionych i współuzależnionych 

z terenu Gminy Filipów 

4 500,00 

600 60013 6300 Powiat Suwalski 750 200,00  900 90005 6237 
granty dla mieszkańców na budowę 

OZE na budynkach mieszkalnych 
750 000,00 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu 
 407 500,00 926 92605 2820 organizacja zajęć z zakresu JUDO 3 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna  185 000,00      

Razem 950 200,00 592 500,00 Razem 757 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2818



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/381/2023 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

- zmiany klasyfikacji środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

- przyznania dotacji na budowę drogi Olendry-Bema-Jordyka, 

- zmniejszenia subwencji oświatowej, 

- przyznania środków na zakup autobsu do dowozu dzieci, 

- zwiekszenia dotacji na dozywianie, 

- ujęcia w budżecie środków na dofinanowanie motażu instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

mieszkalnych, 

- przekazania pomocy finansowej dla powiatu na budowę drogi Filipów-Olszanka-Chachłuszki-Stara 

Chmielówka, 

- zmniejszenia srodkó na wykonanie projektu przebudowy kanalizacji w Filipowie, 

- ujęcia otrzymanych środków w poprzednim roku, na budowę dróg gminnych, 

- zwiększenia środków na termomodrnizację budynku urzędu w związku z roztrzygnięciem przetargowym, 

- ujęcia w planie srodków otrzymanych w poprzednim roku na projekt "Cyfrowa Gmina", 

- ujęcia niewykorzystanych środków w poprzednim roku budzetowym na profilaktykę antyalkoholową- 

35.093 zł oraz koszt funkcjonowania systemu gospodarki odpadami - 85.215 zł, 

- zwiększenia kosztu budowy garaży przy ul. Greckiej. 

Pozostałe zmiany związane są z bieżącą realizacją budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2818


		2023-05-17T12:44:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




